

PACHET MATERIALE INTRETINERE SI REPARATIE

I.D.: 95262750

Data publicarii	29.03.24	Coduri CPV	44192000-2
-----------------	----------	------------	------------

Pretul estimativ: 4.201,68 RON - 4.201,68 RON

Descriere: DENUMIRE CANTITATE PRET VALOARE PROSOP HARTIE 2 BUC/SET 100 BUC X 5.00 LEI = 500.00 LEI HARTIE IGIENICA ambalat individual 100 BUC X 2.30 LEI = 230.00 LEI SERVETELE HARTIE 100 BUC X 5.00 LEI = 500.00 LEI BATERIE APA MONOCOMANDA 6 BUC X 40.00 LEI = 240.00 LEI BATERIE APA SPALATOR 9 BUC X 70.00 LEI = 630.00 LEI RACORD FLEXIBIL 10 BUC X 13.00 LEI = 130.00 LEI BEC LED 50 BUC X 15.00 LEI = 750.00 LEI BEC 24V 20 BUC X 12.00 LEI = 240.00 LEI REZERVOR WC 5 BUC X 170.00 LEI = 850.00 LEI CAPAC WC 5 BUC X 30.00 LEI = 150.00 LEI RACORD EVACUARE WC 4 BUC X 20.00 LEI = 80.00 LEI RACORD EVACUARE CHIUVETA 5 BUC X 10.00 LEI = 50.00 LEI ROBINET TRECERE 1/2 5 BUC X 18.00 LEI = 90.00 LEI RACORD PEXAL 16X1/2 5 BUC X 20.00 LEI = 100.00 LEI RACORD PEXAL 16X16 5 BUC X 24.00 LEI = 120.00 LEI COT PEXAL 16X16 5 BUC X 32.00 LEI = 160.00 LEI TEU PEXAL 16 5 BUC X 36.00 LEI = 180.00 LEI TOTAL PACHET CU TVA 5000.00 LEI TOTAL PACHET FARA TVA 4201.68 LEI
